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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO1 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.11/04/02

 641903 ROTA ALBERTO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A09/10/02

 646881 SANFELICI EDOARDO3 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO25/08/03

 646284 MARTINO UMBERTO4 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.25/11/03

 656867 D'ARPA SIMONE5 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A15/05/03

 669189 TEDESCHI GIOSUE'6 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A31/08/02

 668575 QUAGLIO GIULIO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A24/09/03

 660961 VOLA RICCARDO8 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD11/11/02

 660943 SOSSO ALBERTO9 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD05/05/02
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Fioretto maschile CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 641903 ROTA ALBERTO TORAM Qualificato 1,00  16  20  4 1 1  2

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO TOLMF Qualificato 1,00  11  15  4 2 2  1

 646881 SANFELICI EDOARDO CNCS Qualificato 0,75  8  17  9 3 3  2

 656867 D'ARPA SIMONE TORAM Qualificato 0,67  3  12  9 4 4  1

 646284 MARTINO UMBERTO TOLMF Qualificato 0,50 -1  13  14 5 5  2

 669189 TEDESCHI GIOSUE' TORAM Qualificato 0,33 -4  7  11 6 6  1

 668575 QUAGLIO GIULIO TORAM Qualificato 0,25 -11  7  18 7 7  2

 660943 SOSSO ALBERTO ATCSA Qualificato 0,00 -10  4  14 8 8  1

 660961 VOLA RICCARDO ATCSA Qualificato 0,00 -12  8  20 9 9  2

 660475 ALLOLIO STEFANO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ARPA SIMONE 656867 V 2 0 V  0,670  3  12TORAM

 2 TEDESCHI GIOSUE' 669189 2 1 0 v4  0,330 -4  7TORAM

 3 CAVALLARI ALESSANDRO 648589 V V 0 V  1,000  11  15TOLMF

 4 ALLOLIO STEFANO 660475 A A A A  0,000  0  0TOCS

 5 SOSSO ALBERTO 660943 2 1 1 0  0,000 -10  4ATCSA

 2Girone N.

 1 ROTA ALBERTO 641903 V V V V  1,000  16  20TORAM

 2 QUAGLIO GIULIO 668575 0 0 2 V  0,250 -11  7TORAM

 3 SANFELICI EDOARDO 646881 2 V V V  0,750  8  17CNCS

 4 MARTINO UMBERTO 646284 2 V 1 V  0,500 -1  13TOLMF

 5 VOLA RICCARDO 660961 0 3 3 2  0,000 -12  8ATCSA
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CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ragazzi

17:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ARPA SIMONE 15/05/03  656867 1661 TORAMSI

SANFELICI EDOARDO 25/08/03  646881 1892 CNCSSI

ALLOLIO STEFANO 12/06/03  660475 2853 TOCSSI

MARTINO UMBERTO 25/11/03  646284 3064 TOLMFSI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03  668575 3645 TORAMSI
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31/01/2016Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 141 TOLMFSI

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 722 TORAMSI

TEDESCHI GIOSUE' 31/08/02  669189 3673 TORAMSI

SOSSO ALBERTO 05/05/02  660943 4884 ATCSASI

VOLA RICCARDO 11/11/02  660961 4915 ATCSASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ragazzi

17:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SANFELICI EDOARDO 25/08/03 646881  189CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ALLOLIO STEFANO 12/06/03 660475  285TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MARTINO UMBERTO 25/11/03 646284  306TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

D'ARPA SIMONE 15/05/03 656867  166TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03 668575  364SI
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Fioretto maschile Allievi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SOSSO ALBERTO 05/05/02 660943  488ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

VOLA RICCARDO 11/11/02 660961  491SI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02 648589  14TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

ROTA ALBERTO 09/10/02 641903  72TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

TEDESCHI GIOSUE' 31/08/02 669189  367SI
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